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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 16:29Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 105264 ATTILI MARIANNA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/10/77

 133476 QUADRI PAOLA2 Scherma Sebino21/06/83

 100185 MAI DARIA3 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO29/08/75

 676403 SOPETTO SILVIA4 COMINI PADOVA30/12/76

 683282 PINGELLI CECILIA5 GIULIO VERNE SCHERMA26/01/79

 642488 ZANCO ESTER6 COMINI PADOVA25/09/74

 702754 NURRA MARIA BERNADETTA7 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/03/74
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master - 17/12/22 - 18/12/22

17/12/2022 8

Fioretto femminile Cat.1 (40+) - Cat.1 (40+)

16:29Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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MAI DARIA-LIPIO (Piombino)C  3
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P. MAROTTA FRANCESCO (FIS)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 16:30Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 105264 ATTILI MARIANNA TRCS Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  1

 133476 QUADRI PAOLA BSSEB Qualificata 0,83  18  29  11 2 2  1

 100185 MAI DARIA LIPIO Qualificata 0,67  8  26  18 3 3  1

 676403 SOPETTO SILVIA PDCOM Qualificata 0,33 -8  16  24 4 4  1

 683282 PINGELLI CECILIA RMVER Qualificata 0,33 -13  14  27 5 5  1

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,17 -9  18  27 6 6  1

 702754 NURRA MARIA BERNADETT SSSAS Qualificata 0,17 -16  12  28 7 7  1
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto femminile 16:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANCO ESTER 642488 2 0 4 V 3 4  0,170 -9  18PDCOM

 2 QUADRI PAOLA 133476 V 4 V V V V  0,830  18  29BSSEB

 3 ATTILI MARIANNA 105264 V V V V V V  1,000  20  30TRCS

 4 SOPETTO SILVIA 676403 V 0 2 4 V 0  0,330 -8  16PDCOM

 5 PINGELLI CECILIA 683282 2 1 0 V V 1  0,330 -13  14RMVER

 6 NURRA MARIA BERNADETTA 702754 V 1 0 0 3 3  0,170 -16  12SSSAS

 7 MAI DARIA 100185 V 2 4 V V V  0,670  8  26LIPIO
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17/12/2022Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

16:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 11 BSSEBSI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 62 PDCOMSI

SOPETTO SILVIA 30/12/76  676403 83 PDCOMSI

ATTILI MARIANNA 08/10/77  105264 114 TRCSSI

PINGELLI CECILIA 26/01/79  683282 155 RMVERSI

NURRA MARIA BERNADET 12/03/74  702754 496 SSSASSI

MAI DARIA 29/08/75  100185 9.9997 LIPIOSI
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17/12/2022Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

16:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  1BSSEB-Scherma Sebino SI

MAI DARIA 29/08/75 100185  9.999LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI

SOPETTO SILVIA 30/12/76 676403  8PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  6SI

PINGELLI CECILIA 26/01/79 683282  15RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

NURRA MARIA BERNAD 12/03/74 702754  49SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

ATTILI MARIANNA 08/10/77 105264  11TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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